

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2019/273/ORM ze dne 12. 4. 2019

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupeno: [redacted] Odboru rozvoje města MÚ Kyjov, na základě pověření Rady města Kyjova ze dne 12. 9. 2016, usnesení č. 54/6
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: [redacted]
(dále jen *Objednatel*)

a

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.
Sídlo: Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10
Organizační složka: s.r.o.
zastoupený: [redacted] na základě plné moci
IČ: 480 29 483
DIČ: CZ480 29 483
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: [redacted]
č. smlouvy: 220-PVO/2018
(dále jen *Zhotovitel*)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 2019/273/ORM ze dne 12. 4. 2019, a to následovně:

Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Přípočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

Čl. IV. Cena díla se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	3 689 402 Kč
---------------------	---------------------

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH	78 072,32 Kč
Cena díla celkem bez DPH	3 767 474,32 Kč
DPH 21%	791 169,61 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	4 558 643,93 Kč

2. Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 2 smlouvy o dílo. **Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2019/0273/ORM ze dne 12. 4. 2019 zůstávají beze změny.**

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 2, včetně Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 30. zasedání ze dne 9. 12. 2019.

V Kyjově dne _____

V Praze dne _____

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

vedoucí Odboru rozvoje města MÚ kyjov

obchodní ředitel pro STM na základě plné moci

Položkový rozpočet:
- vícepráce

Zpracoval:
Datum: 5.12.2019

Akce: Výměna 243 ks stávajících svítidel veřejného osvětlení za nová LED svítidla, doplnění 10 ks nových svítidel na stávající stožáry energetiky a výměna dvou stávajících stožárů za nové 5m

Investor (zadavatel): Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10

IČO: 00 285 030
IČO: 48029483

P.č.	Položka	Počet	MJ	cena bez DPH		DPH 21%	cena celkem vč. DPH
				Kč/MJ	celkem		
A)	Svítidla + ostatní materiál						
	Lustrová svorka WAGO, třípolová	506	ks	9,00 Kč	4 554,00 Kč	956,34 Kč	5 510,34 Kč
	Redukce na stožár 80/60	10	ks	459,00 Kč	4 590,00 Kč	963,90 Kč	5 553,90 Kč
	Stožár kuželový ocelový FeZn pro VO; výška 5 m	1	ks	5 698,07 Kč	5 698,07 Kč	1 196,59 Kč	6 894,66 Kč
	Stožárová svorkovnice včetně pojistky	1	ks	985,11 Kč	985,11 Kč	206,87 Kč	1 191,98 Kč
	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	300	m	13,15 Kč	3 945,00 Kč	828,45 Kč	4 773,45 Kč
	Kabel AYKY 4x16 mm	40	m	39,00 Kč	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
	Chránička Kopoflex, fólie	40	m	14,50 Kč	580,00 Kč	121,80 Kč	701,80 Kč
	Zemnicí pásek FeZn R10	40	m	36,10 Kč	1 444,00 Kč	303,24 Kč	1 747,24 Kč
B)	Montáž + projekce + ostatní práce:			Kč/ks	celkem		
	Výměna kabelů mezi svorkovnicí a svítidlem	300	m	25,00 Kč	7 500,00 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
	Instalace nového stožáru 5 m	1	ks	6 026,80 Kč	6 026,80 Kč	1 265,63 Kč	7 292,43 Kč
	Montáž svorkovnice	1	ks	301,34 Kč	301,34 Kč	63,28 Kč	364,62 Kč
	Zemní práce - výkop rýhy 40*60cm (40m) , kabelové lože, pokládka kabelu, zához rýhy, hutnění, uvedení povrchu do původního stavu	1	kmpl	39 328,00 Kč	39 328,00 Kč	8 258,88 Kč	47 586,88 Kč
	Propojení kabelů spojkou venkovní smršťovací do 4x16mm	4	ks	390,00 Kč	1 560,00 Kč	327,60 Kč	1 887,60 Kč
C)	Rozvaděče + regulátory:						
D)	Ostatní náklady:			Kč/ks	celkem		

A)	SVÍTIDLA + ostatní materiál			23 356,18 Kč	4 904,80 Kč	28 260,98 Kč
B)	PRÁCE (montáže, demontáže, ostatní práce)			54 716,14 Kč	11 490,39 Kč	66 206,53 Kč
C)	Rozvaděče + regulátory			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
D)	OSTATNÍ NÁKLADY			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	CELKOVÁ CENA			78 072,32 Kč	16 395,19 Kč	94 467,51 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

AŽD Praha s.r.o.